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BM

370-24123-
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EM
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370-24123-
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IAN TEX

Code: 370-24123

PILETTA LAVABO FEELING
SENZA TROPPO PIENO

RAK

CERAMICS

ﬁ] Scatola Cartone

Variant Package Minimum Order Packing List Unit of
Lot price measure

Tappo Bianco Opaco 1 €88.94 NR
Tappo Cappuccino 1 €88.94 NR
Opaco

Tappo Beige Opaco 1 €88.94 NR
Tappo Grigio Opaco 1 €88.94 NR
Tappo Nero Opaco 1 €103.37 NR

Piletta lavabo Diam. 63 mm con tappo Free Flow

(sempre aperto). Consigliata per lavabi serie Feeling.

£ FEELING

Availability

Barcode Brico

8033408954196

8033408954219

8033408954202

8033408954226

8033408954233
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